הנאשם

הכרעת - דין

בפתח הדיון הנני מודיע כי החלטתי לזכות את הנאשם, מחמת הספק, מביצוע עבירה שעניינה חבלה
במזיד ברכב, והחלטתי להרשיעו בביצוע עבירה שעניינה תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש.

כתב האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של חבלה במזיד ברכב - עבירה על סעיף 413ה לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ועבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש- עבירה על

סעיף 368ו (א) לאותו חוק.

2. הנאשם הינו נהג רכב הסעות, והמתלונן יליד שנת 1945, נכה משותק בפלג גופו הימני.

3. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 6.11.12, סמוך לשעה 17:40, במרכז נווה שאנן, נהג הנאשם
ברכבו, עקף את רכב המתלונן, וגרם לו לסטות ימינה.

שאנן נווה במרכז ,17:40 לשעה סמוך 6.11.12 שביום סביר, ספק לכל מעבר 139.הוכח
שבחיפה, דחף הנאשם את המתלונן באמצעות שתי ידיו בחזהו, וגרם לו לחבלות גופניות של
ממש, דהיינו חבלת ראש וגב, על כן הנני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה שעניינה תקיפת
זקן הגורמת חבלה של ממש, ומזכה אותו, מחמת הספק, מביצוע עבירה שעניינה חבלה במזיד

ברכב.

ניתן היום, ח' ניסן תשע"ז, 04 אפריל 2017, במעמד כל הצדדים.